



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BARRANQUILLA			SUCURSAL BARRANQUILLA			COD.SUC 85		NO.PÓLIZA 85-45-101073284		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO		VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO	
29 12 2023		22 07 2022		00:00		31 07 2027		23:59		ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL ASEOS COLOMBIANOS ASECOLBA S.A.								IDENTIFICACIÓN NIT: 800.146.077-6			
DIRECCIÓN: KR 50 NRO. 72 - 61						CIUDAD: BARRANQUILLA, ATLANTICO			TELÉFONO: 3488232		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: PATRIMONIO AUTONOMO AEROCAFE								IDENTIFICACIÓN NIT: 830.053.994-4			
DIRECCIÓN: 000000						CIUDAD: PALESTINA, CALDAS			TELÉFONO 7456300		

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS CON OCASION DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES, EN DESARROLLO DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 05 DE 2022 CUYO OBJETO ES: ASEO Y CAFETERIA, CON LOS RESPECTIVOS SUMINISTROS, PARA LAS SEDES ADMINISTRATIVA Y TECNICA DE LA UNIDAD DE GESTION DEL PATRIMONIO AUTONOMO AEROCAP UBICADAS EN BOGOTA, D.C. Y EN MANIZALES CALDAS.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	22/07/2022	31/01/2025	\$10,000,000.00	\$10,000,000.00
CALIDAD DEL SERVICIO	22/07/2022	31/01/2025	\$10,000,000.00	\$10,000,000.00
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS	22/07/2022	31/01/2025	\$10,000,000.00	\$10,000,000.00
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	22/07/2022	31/07/2027	\$5,000,000.00	\$5,000,000.00

ACLARACIONES

MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO DE LA POLIZA ARRIBA CITADA SE ACTUALIZA LA VIGENCIA HASTA EL 31 DE JULIO DE 2024 DE ACUERDO A ACUERDO A OTROSI 1 DE FECHA 26 DE DICIEMBRE DE 2023
DEMÁS TERMINOS Y CONDICIONES O MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****43,342.00	\$ *****8,000.00	\$ *****9,755.00	\$ *****61,097.00	\$ *****35,000,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
JORGE ELIAS GONZALEZ MOLINARES	174107	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 58 NO. 70-136 - TELEFONO: 3681078 - BARRANQUILLA

SEVIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
3 - SEVIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
SEVIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO
SEVIDA DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO



[Handwritten signature]

85-45-101073284

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

De conformidad con lo establecido en las normas civiles y comerciales y de acuerdo con lo pactado en el citado contrato, se aprueba la póliza que ampara

PATRIMONIO AUTONOMO AEROCAFE - NIT 830.053.994-4

FECHA DE APROBACIÓN	9/01/2024	OBSERVACIONES	El objeto del contrato es: "ASEO Y CAFETERIA, CON LOS RESPECTIVOS SUMINISTROS PARA LAS SEDES ADMINISTRATIVA Y TECNICA DE LA UNIDAD DE GESTION DEL PATRIMONIO AUTONOMO AEROCAFE UBICADAS EN BOGOTA D.C Y EN MANIZALES-CALDAS." Nota: La presente matriz de aprobacion de poliza se aprueba de conformidad con lo estipulado por las partes en el Otrosí No. 1 suscrito del 26 de diciembre de 2023		
VALOR DEL CONTRATO	\$ 100.000.000,00	CONTRATISTA	ASEOCOLBA S.A.	POLIZA(S) No.	85-45-101073284 ANEXO: 1
		CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS	005/2022	ASEGURADORA	SEGUROS DEL ESTADO S.A

AMPAROS	APLICA S/N	PORCENTAJE	VALOR	CUBRIMIENTO DESDE	FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO	DIAS	TIEMPO ADICIONAL	TOTALPOLIZA (EN DIAS)	CUBRIMIENTO HASTA
CUMPLIMIENTO	SI APLICA	10%	\$ 10.000.000,00	22/07/2022	31/07/2024	740	213	924	31/01/2025
CALIDAD DEL SERVICIO	SI APLICA	10%	\$ 10.000.000,00	22/07/2022	31/07/2024	740	213	924	31/01/2025
CALIDAD DE LOS BIENES SUMINISTRADOS	SI APLICA	10%	\$ 10.000.000,00	22/07/2022	31/07/2024	740	213	924	31/01/2025
SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LAB	SI APLICA	5%	\$ 5.000.000,00	22/07/2022	31/07/2024	740	213	1835	31/07/2027

Anotaciones	Cumple
Asegurado	Cumple
Identificación del Tomador	Cumple
Objeto Coincide	Cumple
Fecha de Expedición de la Poliza	29/12/2023

Se consultó la vigencia de la póliza con la aseguradora

VERSIÓN	FECHA	DESCRIPCIÓN
01	20/01/2020	Aprobación garantía del Contrato



APRUBÓ
SOFIA GANDUR GONZALEZ
 Abogada Fiduciaria Scotiabank Colpatria